
 USNESENÍ  č. 24 /7/ 2016  
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 7. 6. 2016.  

  

            SCHVALUJE  :   
  

1. Program a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 7. 6. 2016 - více zápis na 

obci.  

2. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení Splašková kanalizace ČOV v obci 

Žižice-3.stavba Drnov a Vítov - kanalizační přípojky - vybraný uchazeč FIMOREK, spol. s.r.o. – 

cena 2.200.000,-  Kč bez DPH a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.  

3. Prodej souboru pozemků v k.ú. Žižice vše dle vyvěšeného záměru na ÚD obce - kupující 

p. Linda.  

4. Rozpočtové opatření č. 03 obce Žižice v roce 2016 – více v rozpočtové zprávě na obci.  

5. Přijetí dotace ve výši 321.650,-Kč z rozpočtu Středočeského kraje z Fondu rozvoje obcí a měst na 

rok 2016, včetně smlouvy o poskytnutí dotace a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

6. Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2015 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Žižice za rok 2015 bez výhrad.  

7. Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti a smlouvu o právu 

provést stavbu novou elektro přípojku pro RD čp. 17 v k. ú. Luníkov mezi Obec Žižice ČEZ 

Distribuce a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.  

 

            NA  VĚDOMÍ  :  

  

1. MěÚ Slaný, st. - rozh. změna stavby před dokončením-povolení novost. RD v k.ú. Žižice na poz. 

p.č.60/2, 644/14 a 701.  

2. Obec Žižice - žádost o souhlas k vyprac. geometr. plánu na MěÚ Slaný a to  u RD čp. 28 a 36 

v k,ú. Osluchov a budova náves Žižice. 

3. Obec Žižice-výzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu - Žižice 

kabiny hřiště-provedeno dle ZO obce z 05/2016. 

4. KÚ Stř. kraj, živ. Pr. - souhlas s vypouštěním chráněných živočichů - sova pálená a sýček obecný 

povolení k vypouštění do 31. 12. 2025. 

5. MěÚ Slaný, st. - kolaudační souhlas - přeložka k NN pro ZISEN na p.č.152 v k.ú. Žižice.  

6. MěÚ Slaný, st - oznám. zahájení řízení přívod vody na poz. p. č. 75/34 v k.ú. Vítov – nový RD. 

7. MěÚ Slaný, dopr. - rozhodnutí č.20/2016 – připojení ke komun.  poz. p.č.278/4 v k.ú. Drnov. 

8. ČOV Žižice – III. stavba kanalizační řády v obci Drnov a Vítov – předání staveniště (Drnov) 

práce zahájeny u čerpací stanice - v obci Drnov budou práce zahájeny cca v půlce 08/2016. 

9. Seznámení s možným prodejem tří části obecních pozemků (11m
2
) u RD 28 v k.ú. Osluchov – 

starosta obce připraví záměr o prodeji – bude projednáno na ZO 07/2016. 

10.  Informace kolem dění Terra Prosperita – dále probíhá vyšetřování Policie ČR - bude svolána 

VH-schválení závěrečného účtu, řešení zda koupit pozemky nad bunkrem, co dále s TP a další. 

11. Projekt dopravního omezení na Žižicku a v dalších obcí – je již v konečné podobě a v současné 

době probíhá vyjadřování se k danému projektu.  

12. Projednán a komplexně je připraven ze strany obce Žižice dětský den Žižicka dne 2. 7. 2016. 

13. Obec Žižice přes Úřad práce přijme od 7/2016 dalšího pracovníka. 

14. Obec Žižice v současné době nebude pořizovat možnost virtuální prohlídky na webových 

stránkách obce. 

15.  Návrh nového územního plánu obce Žižice bude cca začátkem 07/2016 – zveřejněn a bude  

 probíhat veřejné projednávání (občané a úřady budou moci podávat náměty či připomínky). 

16. Místostarosta obce informoval o situaci při větší vodě – Vítov ucpaný kanál u motoresu – 

starosta celou situaci řešíme na vodárnách ve Slaném – je vícero řešení. 

  



         UKLÁDÁ  A  ZAJISTÍ  :   
 

1. Starosta obce připraví dopis pro ZOD Žižice, že možnost provedení odstranění náletových 

dřevin v poz. p.č. 36/1 v k.ú. Žižice bude možný v termínu od 1. 11. 2016 do 31.3. 2017. 

Žádost o rozhodnutí si na Obec podá majitel pozemku. 

2. Starosta obce připraví dopis pro majitele RD čp. 31 v k.ú. Osluchov, že obec v současné době 

nebude prodávat žádné větší pozemky z majetku obce do doby, než se v obci provedou 

kanalizační řády a v  žádném případě nikde na Žižicku nebude prodávat studny. 

3. Starosta obce provede jednání s MŠ ohledně autobusové dopravy – bezpečná přeprava dětí.  

4. Starosta připraví dopis ohledně řešení nepřehledné křižovatky směr Drnov – Zvoleněves. Dopis 

bude odeslán na DI Kladno.  

 

 

     Usnesení vyhotoveno dne 10. 6. 2016 starostou obce Vratislavem Rubešem ………………….. 

 

 

 

 

     Ověřovatelé zápisu :  Ing. Tabačár a Ing. Lindová     …………………………………………….. 


